
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mikulík Petr
Téma: Rozšíření analyzátoru stylových předpisů CSS3 (id 21423)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem projektu bylo rozšíření existující knihovny pro zpracování stylových předpisů CSS v jazyce Java o vybrané

nové vlastnosti. Vzhledem k tomu, že existující knihovna je poměrně rozsáhlá a bylo nutné porozumět do hloubky
její architektuře, hodnotím zadání jako mírně náročnější. Zadání bylo z pohledu vedoucího splněno nad očekávání.

2. Práce s literaturou
 Student využíval doporučenou literaturu a samostatně vyhledával další informační zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl v průběhu řešení velmi aktivní, své řešení průběžně konzultoval a aktivně navrhoval a implementoval

další rozšíření.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu a její výsledný obsah byl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Implementované rozšíření již bylo začleněno do existující knihovny jStyleParser, která je zveřejněna jako open

source a je používána v dalších aplikacích třetích stran.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Mikulík řešil svoji bakalářskou práci po celou dobu velmi aktivně. Implementoval nejen požadované funkce,

ale samostatně navrhoval i další rozšíření. Výsledný kód řádně otestoval a připravil k začlenění do existujícího
projektu. Navrhuji proto hodnocení stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

